
 
 

 

 

 

CIPET:CSTS-RNC/ADMN/SCRAP-Advt./2022-23                      Date: 10.02.2023   
 

 

E-TENDER NOTICE 
 

Notice Inviting E-Tender for Sale of Scrap at CIPET:CSTS, Ranchi 
 

E-Tender No. CIPET:CSTS-RNC/ADMN/SCRAP/2022-23/03, 10.02.2023 
 
 

क ीय पे ोरसायन अिभयािं क  एव ं ौ ोिगक  सं थान (िसपटे)  -राचँी  म ै प  ) धाि वक और गरै -धाि वक  ) लाि टक (

आइटम क  िब  / (Metallic and Non - Metallic (Plastics) Items) के िलए ई -िनिवदा आमिं त करता है। मह वपणू 
िववरण इस कार ह: - 

  

Name of the 
Tender 

Last date/time for 
submission of 

tender document 

Date / Time for 
opening of Technical 

bid 

Cost of Tender 
document  
(Incl. GST) 

E-Tender for Sale of 
Scraps 

27.02.2023 up to  
15.00 hrs. 

27.02.2023 up to  
16.30 hrs. 

₹ 2950  
(Non-Refundable) 

इ छुक और यो य बोलीदाता  से अनुरोध ह ै क व ेतकनीक  िविनदश और वािणि यक शत  पर पूण िववरण 
के िलए ई-िनिवदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/CIPET  और www.cipet.gov.in  के मा यम स े
आवेदन कर सकते ह । िसपेट: सी.एस.टी.एस- राँची िबना कोई कारण बताए कसी भी या सभी िनिवदा  को आिंशक या 
पूण प से वीकार या अ वीकार करने का अिधकार सुरि त रखता है।  
 

Jt. Director & Head 
संयु  िनदेशक एवं मुख  

क ीय पे ोरसायन अिभयािं क  एव ं ौ ोिगक  सं थान (िसपटे) 
कौशल एवम् तकनीक  सहायता क  

रसायन एव ंपे ोरसायन िवभाग, रसायन एवं उवरक मं ालय, भारत सरकार 
हेहल,राँची झारखंड - 834005 

दरूभाष :- 0651-2999713, फोन-  8521420012 / 9534029050/ 8292320460  

email- ranchi@cipet.gov.in, web www.cipet.gov.in 


